Warszawa, dnia 27 grudnia (9 stycznia) 1902 r. JNa 2 .

Pompa szybkochodząca systemu BergmarTal
Pomysł prof. RIEDLER'A 2) skonstruowania pompy szyb-

ko chodzącej, odpowiedniej do bezpośredniego łączenia z elek-
tromotorem lub maszyną parową szybkochodząca, znalazł już
szerokie rozpowszechnienie w górnictwie. Od początku r.